
ZARZĄDZENIE NR 1545/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 lipca 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i obsługi podróżnych oraz 
przewozu bagażu podręcznego pojazdami Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie”. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r.
Nr 9, poz. 43, z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się „Regulamin przewozu osób i obsługi podróżnych oraz przewozu 

bagażu podręcznego pojazdami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka 
Akcyjna w Krakowie” przyjęty przez Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 
S.A. w Krakowie w dniu 24 lipca 2006 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 44/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 

2005 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i obsługi podróżnych oraz 
przewozu bagażu podręcznego pojazdami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 
Spółka Akcyjna w Krakowie”, oraz uchylenia zarządzenia Nr 1991/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i 
obsługi podróżnych oraz przewozu bagażu podręcznego pojazdami Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie”.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


